INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE
ADITAMENTO AO CONTRATO 007/2014

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: GAPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ: 49.562.879/0001-54

  OBJETO: Locação de vaga de garagem n°5, situada no estacionamento do centro
empresarial Gaplan, av. Antônio Gazzola, 1001, Itu/SP
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.99
VALOR GLOBAL: R$ 3.840,00 (Três mil, oitocentos e quarenta reais)
DATA ASSINATURA: 28/04/2023
VIGÊNCIA: 01/05/2023 a 30/04/2024

Itu, 28 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE
ADITAMENTO AO CONTRATO 007/2014

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: GAPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ: 49.562.879/0001-54

  OBJETO: Locação de vaga de garagem n°5, situada no estacionamento do centro
empresarial Gaplan, av. Antônio Gazzola, 1001, Itu/SP
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.99
VALOR GLOBAL: R$ 3.840,00 (Três mil, oitocentos e quarenta reais)
DATA ASSINATURA: 28/04/2023
VIGÊNCIA: 01/05/2023 a 30/04/2024

Itu, 28 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

04 DE MAIO DE 2023

1254
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 3

Voltar ao Índice  ▲

	19.1 . Extrato do contrato Vaga.pdf
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE ADITAMENTO AO CONTRATO 007/2014
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente